Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3с.п.Полиево »

ПРИКАЗ

        №__                                                                                                            22.03.2022г

«О создании школьного театра»

 В соответствии  приказом № 146-п 10515/18 от 18.03.2022г,  об утверждении

комплекса мероприятий   культурно-образовательного проекта  «Школьный театр»   в

ГБОУ          «СОШ № 3 с.п. Плиево»

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Организовать работу школьного театра.

2.Ответственность за работу возложить на зам дир по ВР Арчакову М.Т.

3.Арчаковой М.Т. разработать Положение школьного театра.

4.Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой К.Г.Лотарев

Директор школы :                                         К.Г. Лотарев

С приказом ознакомлена:                            М.Т. Арчакова

		2023-11-12T18:40:18+0300
	Лотарев Казбек Гарунович
	Я являюсь автором этого документа